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Avec ce modéle & batterie vous pouvez travailler, sans cordon et ceci pendant
environ 55 min. Avec le chargeur externe vous pouvez charger une batterie en plus
Idéal pour aspirer les couloirs étroits, les endroits difficilement accessibles dans les
bus, trains et avions et les marches d’escalier
Cet aspirateur dorsal Ghibli est conseillé pour les endroits difficilement accessibles
avec d'autres aspirateurs
Il est muni de laniéres pour les épaules et d'un soutien pour la hanche afin de
répartir le poids de maniére optimale

Poids léger

Poches de rangement utiles
L'appareil est équipé d'un microfilire, un préfiltre et un sac en feutre
Accessoires professionnels y compris

ProressionaL

N° de cde.

Dia. accessoires
Puissance max.
Nombre de moteurs
Débit d’air
Dépression
Capacité du sac
Niveau sonore
Poids
Dimensions

Prix hors TVA

N° de cde.
6010608
6511043
01341
6511034
2512594
6511079
6511039
6511029
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N° de cde. Nr.
5588010
2511926
2511536
2511537 ¢
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N° de cde. Nr.
6588010
2512749
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N° de cde. Nr.
6588060 1
2512751 2

6513030
32 mm
330 W

1

30 I/sec.

125 mbar
331

54 dB(A)
7.5 kg

240x240x600 mm

1549 €

Description

Flexible complet (1,5 m)
Tube téléscopique 900 mm
Rallonge en alu 500 mm
Brosse coudée

Brosse sol 285 mm

Brosse sol 320 mm

Brosse ronde

Suceur plat

Description

Kit save complet

Tube téléscopique 1350 mm 56
Brosse tapis avec articulation

Brosse sol avec articulation

Description

Filtre coton (surface de filtration 0,1 m?)
Microfiltre (surface de filtration 0,42 m? - 99,98%)
Filtre en feutre (1 piéce) (Classe “M”)

Description
Filtre en feutre T1 (10 piéces) (Classe “M”)

Filtre Hepa (surface de filtration 0,42 m? - 99,995%)

Prix hors TVA
35,90 €
38,50 €
12,90 €

6,50 €
47,50 €
26,50 €

5,50 €

5,50 €

Prix hors TVA
210,00 €
90 €

72,90 €
153,00 €

Prix hors TVA
37,50 €
30,90 €

Prix hors TVA
30,50 €
47,50 €
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Systéme de filtre

ghibli = wirbel



